

Reparația capitală str. Trandafirilor s. Chelțuitori, com Tohatin

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 955 094,622 lei

Intocmit în prețuri curente 03.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație a strazii trandafirilor				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, având lățimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm	m2	30,000	33,096	992,876
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (partea carosabilă)	t	1,680	11 007,50	18 492,60
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (partea carosabilă) K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m2	2 400,000	287,293	689 502,60
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,020	buc	10,000	388,74	3 887,405
		Total Lucrări de reparație a				712 875,481

1	2	3	4	5	6	7
		strazii trandafirilor Inclusiv salariu				9 826,381

		Total	lei			712 875,481
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			2 358,331
		Total	100,00 +			715 233,812
		Cheltuieli de regie	7,00 %			50 066,367
		Total	100,00 +			765 300,179
		Beneficiu de deviz	4,00 %			30 612,007
		Total	100,00 +			795 912,186
		TVA	20,00 %			159 182,436
		Total deviz: Inclusiv salariu				955 094,622

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Dontu A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Repara.ia capitala str.
Trandafirilor s. Cheltuitori, com
Tohatin**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 955 094,622 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,000	50,77	406,160
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	184,500	50,77	9 367,065
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,047	50,77	53,156

		Total manopera				9 826,381
--	--	-----------------------	--	--	--	------------------

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	349,200	1 850,00	646 020,000
2.	23203226000401	Bitum	t	1,730	10 500,00	18 165,000
3.	2640112300739	Caramizi	buc	448,800	6,60	2 962,080
4.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,306	950,00	290,700
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,960	12,00	11,520
		Total materiale de construcții				667 449,300

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,546	800,00	436,800
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,504	650,00	327,600
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,080	450,00	8 586,000
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,080	450,00	8 586,000
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,080	900,00	17 172,000
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,546	450,00	245,700
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,546	450,00	245,700
		Total utilaje de construcții				35 599,800

Total	lei	712 875,481
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 358,331
Total	100,00 +	715 233,812
Cheltuieli de regie	7,00 %	50 066,367
Total	100,00 +	765 300,179
Beneficiu de deviz	4,00 %	30 612,007
Total	100,00 +	795 912,186
TVA	20,00 %	159 182,436

Total deviz:

**955 094,6
22**

Intocmit

Lica T

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Dontu A

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Repara.ia capitala str. Trandafirilor s.
Cheltuitori, com Tohatin**

Investitor Primria Tohatin

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a strazii trandafirilor				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			33,096
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	50,77	1,772
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	12,00	0,384
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	800,00	14,560
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	450,00	8,190
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,190
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (partea carosabila)	t			11 007,50
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 812,500
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,000
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (partea carosabila) K=1.5 Коэффициент к трудозатратам=1,500 Коэффициент к материалам=1,500 Коэффициент к машинам=1,500	m2			287,293
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	50,77	3,808
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0970	1 850,00	269,175
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450,00	3,578
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450,00	3,578
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	7,155
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu înaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pîna la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,020	buc			388,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	50,77	40,616
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	50,77	22,846
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,60	296,208
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	950,00	29,070

APROBAT:

Intocmit
Dontu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.